P.M.I. COMERCIO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTC
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
18 SECRETARIA DE ENERGIA
T5SK P.M.I. COMERCIO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.
(Pesos)

CONCEPTOS ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS */

DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

1,127,272,306

168,587,805
958,684,501
263,811,216

263,811,216
693,127,285
14,190,000
678,937,285
1,746,000

1,746,000

958,684,501

1,328,719,742

283,253,594
1,045,466,148
298,523,542

298,523,542
745,196,606
15,744,755
729,451,851
1,746,000

1,746,000

1,045,466,148

1,356,523,267

283,253,594
1,073,269,673
346,854,362

346,854,362
728,371,331
17,534,226
710,837,105
-1,956,020

-3,601,026
1,645,007

1,073,269,673

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a
operaciones en transito, discrepancia estadistica y/o revaluacién por tipo de cambio.
Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico; recaudado, la entidad paraestatal.






